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_Till de väfnadsalster, soml högsta grad 

bidraga till att förläna hefnrnet dessprägel 
af Värme 

l 
och trefnad, _liöra lihkanslåe främsta_ 

rummet gølfmøzttørøøla. Detta har ?många 
länder rent af ingått i folkmedvetandet; så. 
att det torde svaralen; sällsynthet att t, ex. i 

England 
l eller Amerika inträda i 

l 
ens ;det 

_enklaste hemá utan att ñnna_ golfvet prydligt 
mattbelagdt. Medet har äfxlfen inöm nlattin? 
dustrien framkallar en . stor mångfald väfnads- 

arter, deraf en del utmärkta genom hållfast- 
het- och tilltalande utseende; många äfven en- 
dast afsedda att för en* kort tid förnöja ögat 
och utan verkligt värde. Till_det förra sla- 

get höra Smyrnaa, Bryssel- och de bättre 
Axminster-qvalitéerna, till de senare .Tape- 
stry, Velvet och andra imitationer. Ettslag 
af .matt0r,_ som emellertid aldrig tillfölje “af 
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modets skiftningar undanträngts så, att det 

ej bibehållit sitt vunna insteg hos allmänhe- 

ten, är den väfnad som vanligen benämnes 

«I(zdderminster». Förenande hos sig de för 

en god matta nödvändiga egenskaperna: tät- 

het, nz/zø/êlzet, styr/za, äger den framför de flesta 

öfriga slag fördelarne af prisbil/ig/zel och en 

jämn och slät yta, i hvilken föroreningar 
hafva svårare att intränga, och ur hvilken de 

lätt allägsnas, samt, dast but not least», an- 

vändbarhet på båda sidor. Dessutom kunna 

kidderminstermattorna i anseende till mönster 
och färger, rätt framstälda, fullt täfla med 

snart sagdt hvilket annat kanske vida dyrba- 
rare slag af mattor som helst. 

Hvarje omtänksam husmoder vet, huru 

dyrbart mattbeläggandet at hela golf med 

bryssel- och orientaliska mattor är, och den 

som? en gång pröfvat de billigatryckta imi« 

tationerna af de förra, vet, att dessa i verk- 

ligheten bli ännu dyrbarare. I-lvarje omtänk- 
sam husmoder vet äfven, hvilka förhållande- 
vis oerhörda qvantiteter yllevaror, som inom 
ett hem årligen genom nötning göras oan- 
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vändbara. Tager man i betraktande hvilket 
kapital, som under årens» lopp på detta sätt 
går förloradt för»giçttv;;herrygj_sgå torde ju ligga 
i öppen dag, .att 9m,e:-;1es.s;a« :i: sittwutuötta 
skick öanvändbaxra. yllepersedlansikunna göras 
användbara, içke gblotti-_förhenikort tid, utan 

på. ett verkligent.tillfredsställande.sätt, så är 
en utgiftysom .möjliggör detta, wii! använd. 

Efter ganska många försök har det lyc- 
kats oss att af kasseradeylleplagg, stillsam- 
mans med god lång ull af lämplig beskaffen- 
het framställa Ãzidderøøzinster i en gáaláléisoni 
erkäntsi vara utmärkt, så ;väl vi fråga ;om ma- 
terial .som tillverkningz- Ett ,glädjande er- 
kännande häraf erhöllo vilt/ia årels fmiuszri- 
utställning z Malmö, der vår kollektivutstall- 
ning i sin helhet belönades med 

i 

Silfwermedalj och Diplom, 
det åägsta pris, som utdelades för liknande 

tillverkningar; och hvilket endast tilldelades 
oss. 
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1 Fabriken
omfattar kföljånde afdelningarzv: .

i A. “ffacguardvizfveráet får_ Linnedamast;
B ?acguardz/izfweriet-fär yllemattør;
C. zllpkpreturanslall *ock kBZekeri; samt

D Ritkøntør ocvkMänsteråyrå.

Vid
k

Fabriken och” genom dess Kenz-

nøissiønärer emqttagas:
I. Svensk u!! och stickyl/e (stickylle : 

Iump áf Stickade eller virkade plagg),4
II. Svensk u!! ock annat lzeåylleafdll,
III. Enåart svensk kull, _ ›

för tillverkning af ylle-kidderminstermaftor.

_ Klass l.k
kMattor af u!! ock Sticky/lie Till hK/arie

metér matta åtgåzv
” 

0,1s\kil0 ren ull, 
0,37 ,, stickylle.

Tillverkningspris pr meter kr. 1,79.
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Klass II. 1

Mattor af u!! øc/i annatiylleafall. Till 

hvarje meter matta åtgå: 
* i  

0,26 kilo ren un, 
0,40 ,, ylleaffall. -

Tillverkningspris pr meter kr. 1,33. 

Klass III; 

För dem, som så önska, tillverkas äf- 
ven en särskildt qvalité af eøzåart rm ull.

« Till hvarje meter åtgår; 
i 

0,50 kilo ren ull. 

Tillverkningspris pr meter kr. 1,75. 

_ Alla ofvanstående priser gälla för- en- 

kelbreda ritat/or om cirka 90 centimeter. Ön- 

skas duååelåreda om cirka 180 centimeter,
hvilka. vi särskildt rekommendera, så ökas 

alla ofvanstående uppgifter om materialåt- 

gång och pris till det dubbla.

Råämnena kunna inlämnas alldeles efter 

beställarens egen önskan, således: 

:r-_u-ø.. 



   

antingen;   

enba_rt,iull-,.e_ _ _ _
enbart stickylle, . _ v, 3
enbart vägfdt ,.y1leaffall,  

eller ockzx- . .A 

ull tillsammans , rned ,någotderaj af de 
båda sistnämda slagen. 

För att underätta detta hafva vi inde- 
lat inlämningen iförutnêimda tre klasser, och 

tillsläppa. Vi för hvarje särskild sådan det 

slag af_ och den mängd material, som vid 

inlämningen felar, »till nedanstående billiga 
priser. 

i 

Önskas mattor enligt klass I mot in- 

lämning af endast ull, tillsläppes vid fabriken 

prima Ãearáøniseradt Qslie/êy//e till ett pris af 

58 öre pr kilo. 

Önskasåter mat-tor enligt någondera af 
klasserna-I eIIerlII »mot inlämning af endast 
stickylle eller annat helylléaffall, tillsläppes 
vid fabriken prima .svensk n!! till ett pris af 

kr. 2,25 pr kilo. Under inga oinständzg/øeter 
färaråelas yl/eafaZ/ei med mindre tel/tillsats, 
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än :om åe/zbfves för ett godt och hållbar! 

garn. : 
Vid beställning af mattor, då endast 

ren ull inlämnas, torde alltid noga utsättas, 
huruvida särskildt ñn qvalité önskas enligt 
klass III, eller huruvida beställaren önskar, 
att fabriken skall tillsläppa stickylle för att 
tillverka mattan efter klass I. 

Uppgif helst alltid, om någon bestämd 

längd önskas. En i sig sjalf obetydlig skill- 
nad skulle ju lätt kunna göra en matta otill- 

räcklig för ett helt rum. 
i 

I ofvanstående tillverkningspriser äro 
inberäknade alla kostnader för: 

uppraff ling, 
spinning, 
färgning, 
väfnirug och 

appretur 
samt den af oss tillsläppta varpen. 

Äfven i rent köp kunna dessa kidder- 

minstermattor erhållas till följande priser: 
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Klasserna I och II (lika qvalité). pr me-  
ter kr 2,50. _ 

› ” s 
 KlassiHTprimeterrkr. 3,00. 

“ v 
i 

i 
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. = Att :noga wobservera! 
Alla i _vårai väfnader använda färger äro 

absolut arsenikfria: 2711.23?! çznézlj/sâ uzjfiirdqzd Jen 

29 april 1896 af apöteketvKronans i Borås 

kemiska undersökningsanstalt. V 

N
Såväl genomviidetimed fabriken förena- 

de imönsterkontoretr som* derigenorn, att vi 

från början ställt oss ?förbindelse “mediram- 

stående utländska.mö_ns›terteçknare, äro vi i 

tiilfalle att alltid .tillhandahålla värakunder 
ett rikhaltigt urval ai stilfulla mönster  var- 

ma, rika färger. 
 

. 
Vid större beställningar för lzatell, gäst-

gáfvaregårdar, pensionat, Ãzlzøåå- och före-nings- 
lokaler m. H. ställen, der slörøre behöf .af våra 

tillverkningar kan förreñnnas, ,erbjuda vi oss 
att kostnadsfritt komponera oeh utföra för 

hvarje särskildt falklägmpade, smakfullia mön- 

ster_ .. . _ . i”  . -
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Till de orter, der vi ej hafva kommis- 

sionärer, sända vi gärna profver och stå med 

nöje till tjänst med alla önskade uppIysnin-d 
gar. g            
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